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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2023 for Albert Contemporary ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense C, den 11. januar 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jonathan Kvium 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 4 

Til den daglige ledelse i Albert Contemporary ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Albert Contemporary ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper 
om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Odense, den 11. januar 2024 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Martin Godskesen 
Statsautoriseret revisor 

mne34514 
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Selskabet Albert Contemporary ApS 
Brandts Passage 34, st 
5000 Odense C 

  
   CVR-nr.: 42 68 28 29 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jonathan Kvium 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000 Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen 
  
Formål Selskabets formål er drift af galleri samt hermed beslægtede 

aktiviteter. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 6 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter, har i lighed med tidligere år, bestået i at drive 
gallerivirksomhed, samt hermed beslægtede aktiviteter.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 
karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 7 

Generelt 
 
Årsregnskabet for Albert Contemporary ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023. Som 
sammenligningstal er perioden 16. september 2021 til 31. december 2022 anvendt. 
Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte 
sammenligningstal. 
  
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 8 

Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 9 

Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

   
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor 
kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, 
såfremt denne er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2023 2021/22 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 11 

 Bruttofortjeneste  636.841 692.105 
   
 Personaleomkostninger  1 -546.105 -647.550 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -34.556 -20.999 
     

 Driftsresultat - EBIT  56.180 23.556 
   
 Andre finansielle indtægter    686 2.628 
 Andre finansielle omkostninger    -32.515 -5.205 
     

 Resultat før skat  24.351 20.979 
   
 Skat af årets resultat    -16.411 -17.088 
     

 Årets resultat  7.940 3.891      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    7.940 3.891 
     

   7.940 3.891      
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  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 12 

 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    72.034 95.292 
 Indretning af lejede lokaler    51.683 0 
     

 Materielle anlægsaktiver    123.717 95.292      

 Deposita    74.607 73.505 
     

 Finansielle anlægsaktiver  74.607 73.505      

 ANLÆGSAKTIVER    198.324 168.797      

   
 Fremstillede færdigvarer og 
 handelsvarer    99.157 110.420 
     

 Varebeholdninger  99.157 110.420      

 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    58.750 0 
 Igangværende arbejder for fremmed 
 regning    45.240 0 
 Andre tilgodehavender    32.083 0 
 Periodeafgrænsningsposter    35.100 37.361 
     

 Tilgodehavender  171.173 37.361      

 Likvide beholdninger    118.398 209.387      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  388.728 357.168      

   
 AKTIVER  587.052 525.965      

   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
D

C1
1-

1H
1Q

0-
AT

E4
F-

H
3X

T0
-H

A5
PM

-S
M

8E
M



 Albert Contemporary ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2023 2022 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

 Virksomhedskapital    40.000 40.000 
 Overført resultat    11.831 3.891 
     

 EGENKAPITAL    51.831 43.891      

   
 Hensættelse til udskudt skat    2.435 1.776 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  2.435 1.776      

   
 Modtagne forudbetalinger fra kunder    48.600 124.701 
 Leverandører af varer og 
 tjenesteydelser    48.575 0 
 Selskabsskat    15.752 15.312 
 Anden gæld    412.578 321.591 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    7.281 18.694 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  532.786 480.298      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    532.786 480.298      

   
 PASSIVER  587.052 525.965      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
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 Noter 
    
    
    
  2023 2021/22 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 
   
 Lønninger  536.319 640.840 
 Andre omkostninger til social sikring  9.786 6.710 
     

 Personaleomkostninger  546.105 647.550      

   
 2 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver  
Ingen kendte.  
 
Eventualforpligtelser 
Lejekontrakter 
Selskabet har indgået følgende operationelle lejeaftaler: 
 
Lejekontrakt med psigelsesvarsel på tre måneder, i alt syv måneder, og en gennemsnitlig 
årlig ydelse på t.kr. 146, i alt t.kr. 36. 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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